C:\Users\Admin\Desktop\ГосВеб Решения\2024\43\решение от 28 05 2024 № 43 03  о ремонте дорог\Решение  ремонт дорог.docx

              ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                       ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2028 № 43/03

пгт Опарино

О планируемом ремонте автомобильных дорог, ремонте и

строительству мостов на территории Опаринского муниципального

округа в 2024 году

 В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, заслушав и обсудив информацию

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва,

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

 1. Информацию первого заместителя главы администрации Опаринского

муниципального округа, начальника управления имущества и

жизнеобеспечения Боброва И.Ф. о планируемом ремонте автомобильных дорог,

ремонте и строительству мостов на территории Опаринского муниципального

округа в 2024 году принять к сведению.

  2. Администрации Опаринского муниципального округа осуществлять

постоянный контроль за качеством и объёмом выполняемых работ в рамках

ремонта в соответствии с заключенными контрактами.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя

главы администрации Опаринского муниципального округа, начальника

управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И.Ф. и постоянную

депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения, транспорта и связи Думы Опаринского муниципального округа.

C:\Users\Admin\Desktop\ГосВеб Решения\2024\43\решение от 28 05 2024 № 43 03  о ремонте дорог\Решение  ремонт дорог.docx

 4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                   С.П. Зайцева

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации Опаринского муниципального округа                 И.Н. Шитиков

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Опаринского муниципального округа,

начальник управления имущества и жизнеобеспечения                  И.Ф. Бобров

Заведующая отделом социальной и организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                     И.Н. Сенникова

Заведующая отделом юридической и кадровой работы

администрации Опаринского муниципального округа                   Е.А. Суслова

Разослать: Дума, Бобров И.Ф., отдел жизнеобеспечения, территориальные

отделы, информационный бюллетень, регистр, КонсультантКиров.

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области и официальном сайте Опаринского муниципального

округа

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Бобров Игорь Федорович

8(83353)2-20-43